صفحه ۱۵

علیه بردگی جنسی و علیه جمهوری اسلامی

اطلاعیه ها

۱- به میدان آمدن بخش های دیگر کارگران پروژه ای
نفت با خواست افزایش دستمزد

صفحه ۱۵

۲- ادامه اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه و

صفحه ۱۱

چند اعتراض دیگر کارگران

انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره 886

جمعه 28 شهریور 1399، 18 سپتامبر 2020

حکومت قاتل مردم ایران باید در سطح جهان منزوی شود!

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party Of Iran

قتل نوید افکاری حکومت اسلامی را بیش از پیش در سطح جهانی رسوا و بی آبرو کرد. برای نوید با پرونده سازی و مستندسازی های مسخره و بی اساس حکم اعدام صادر کردند و علیرغم اعتراضات وسیع در ایران و در سطح جهانی او را کشتند.

ما از هر دولت و سازمان و نهاد سیاسی و ورزشی و هنری که ادعای دفاع از حقوق بشر دارد می‌خواهیم که روابط خود را با جمهوری اسلامی قطع کند و خواهان محاکمه سران و مقامات این حکومت به جرم جنایت علیه بشریت شود. همانطور که حکومت آپارتاید

ایران در سطح جهان مبارزه میکند و همه نیروهای اپوزیسیون را به مبارزه در این راه فرا میخواند.*

حزب کمونیست
کارگری ایران
۲۵ شهریور ۱۳۹۹
۱۵ سپتامبر ۲۰۲۰

نژادی در آفریقای جنوبی از جانب دولتها و نهادهای بین المللی تحریم شد حکومت آپارتاید جنسی در ایران نیز میتواند و باید با تحریم بین المللی روبرو بشود. حزب کمونیست کارگری فعالانه و با همه امکانات خود برای بایکوت سیاسی - ورزشی - هنری حکومت قاتل مردم

اعدام نوید افکاری!

کاظم نیکخواه

او از کادریهای قدیمی و با سابقه و با تجربه حزب بود و چند دهه

فعال آن بود را ببیند. مرگ بهروز ضایعه ای دردناک برای حزب ما و جنبش رهایی بخش سوسیالیستی است.*

آرمان های انسانی بهروز عزیز همیشه زنده است. یادش را گرامی میداریم.

حزب کمونیست

کارگری ایران

۲۶ شهریور ۱۳۹۹

۱۶ سپتامبر ۲۰۲۰

میدانم که دارد سعی می کند قیراغ و سرحال حرف بزند. با همان طنز همیشگی اش سؤال پیچ کند و یک طوری ظریف، حالی ام می کند که حالش را نپرسم.

بهروز برای من نه تنها یک رفیق شفیق عزیز که جانمایه رفاقت و سکوی امانت و بردباری در مبارزه ای بی انتهاست. نوشتن و گفتن از او سخت تر است چرا که میدانم حق مطلب را ادا نخواهم کرد.

نوید افکاری

نوید افکاری

فراگیرتر میشود. اعدام امروز نوید افکاری که برای ارباب جامعه و عقب راندن مردم صورت گرفت فراخوانی به همه مردم است که مبارزه برای سرنگونی حکومت منفور اسلامی را هر چه بیشتر گسترش دهیم.*

نابود باد

جمهوری اسلامی!

حزب کمونیست

کارگری ایران

۲۲ شهریور ۱۳۹۹

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۰

بپیوندید و کمک کنید، مبارزات خودمان برای سرنگونی حکومت اسلامی را یک گام بزرگ به جلو ببریم!*

مینا احدی

۱۶ سپتامبر ۲۰۲۰

تماس با این کمیته:

maryamnamazie@gmail.com

mail.com

minaahadi26@gmail.com

com

است که وضعیت بحرانی این شرکت شغل آنها را نیز به خطر انداخته است. در اردیبهشت ماه امسال صد نفر از کارگران اخراج شده و ۴۰۰ نفر دیگر نیز در لیست بیکارسازیها قرار داشتند. یک خواست مهم کارگران

میگذارد.

**پیش بسوی
اعتصابات سراسری
پیش بسوی
ایجاد شوراها
حزب کمونیست
کارگری ایران
۲۳ شهریور ۱۳۹۹
۱۳ سپتامبر ۲۰۲۰**

شوراهای سازماندهی اعتراضات کارگران را در همه جا ایجاد کنیم

کارزارهای مبارزاتی علیه کار...

سیستماتیک به طبقه کارگر در طول حاکمیت رژیم اسلامی برای بیشترین چپاول و غارت زندگی و معیشت کارگران بوده است.

ما درگذشت رفیق بهروز مهرآبادی را صمیمانه به اعضای خانواده اش، به دوستانش، و به حزب کمونیست کارگری ایران تسلیت میگوییم. یاد رفیق بهروز را با گسترش مبارزه انقلابی-سوسیالیستی برای به پیروزی رساندن کارگر و سوسیالیسم در ایران گرامی خواهیم داشت!*

دبیرخانه حزب سوسیالیست انقلابی ایران
Iransocialist2017@gmail.com

۲۷ شهریور ۱۳۹۹

۱۷ سپتامبر ۲۰۲۰

پیام تسلیت به مناسب درگذشت رفیق بهروز مهرآبادی

راه سوسیالیسم و آزادی را دیگر در میان خود نخواهیم داشت.

گرچه جسما رفیق بهروز نستوه از برابری و کمونیسم را از دست داده‌ایم اما یاد و خاطرات و انساندوستی و تلاشهای چندین ساله‌اش برای همیشه یادگار و راهنمای راهمان خواهد ماند و خواهد درخشید.

باید خود را برای در هم کوبیدن کل دستگاه حکومتی

سران و دست اندرکارانش به جرم جنایت علیه بشریت در دادگاههای مردمی محاکمه شوند. آن روز دور نیست.*

نابود باد

حکومت اسلامی!

زنده باد انقلاب انسانی

برای جامعه ای انسانی!

حزب کمونیست

کارگری ایران

۲۶ شهریور ۱۳۹۹

۱۶ سپتامبر ۲۰۲۰

کرده و قراردادهای جدیدی را با کارگران بسته اند و حقوقها افزایش یافته و به این دلیل این کارگران به سر کار بازگشته اند، اما هنوز این کارگران نیز کار خود را آغاز نکرده اند و حرفشان اینست ادامه در صفحه ۱۶

بهداشتی در مقابل بیماری مرگبار کرونا، و تاکید بر خواست برخورداری از امکانات درمانی مطابق کارگران شاغل رسمی است.

کانال تلگرام انقلاب زنانه
<https://t.me/enghelabezananeh>

توئیتر انقلاب زنانه
<https://twitter.com/enghelabezananeh>

پیامگیر تلگرام
<https://t.me/sjktamas>

واتساپ، تلگرام، سیگنال

انقلاب زنانه برگزار می کند
سمینار علیه آزار و تجاوز جنسی،
علیه بردگی جنسی و علیه جمهوری اسلامی

زمان: یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹، ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰
ساعت: ۱۸:۰۰ اروپای مرکزی، ۲۰:۳۰ بوقت ایران

مهراون حمیدی
همسنگرا و فعال حقوق رنگین کمانی از ایران
تجاوز و خشونت علیه رنگینمانها

امینا ماهر
فیلمساز
شرم و بدن سیاسی، سکوت و سیاست مارکسیستی

شقایق نوروزی
بازیگر و کنشگر مسائل زنان
تجاوز و نقض حاکمیت در تثبیت آن

مینا احدی
فعال حقوق زنان
قوانین و مذهب، مدافع تجاوز

نسرین افضلی
کارشناس ارشد مطالعات زنان
استاندارد دوگانه فعالان جنسی زنان
در دانش به افشای آزارهای جنسی

سمینار بصورت پخش زنده از آدرسهای زیر در دسترس خواهد بود
0046739681438 @sjktamas

0046739681438
enghelabezananeh

فرم عضویت و فعالیت در
انقلاب زنانه

<https://t.me/enghelabezananeh/17983>

ارتباط با ما
پیامگیر تلگرام
sjktamas

واتساپ، تلگرام، سیگنال

زمان: یکشنبه 30 شهریور
1399، 20 سپتامبر 2020
ساعت 18:00 اروپای
مرکزی، 20:30 بوقت ایران
شرکت کنندگان و موضوع
سخنرانی:

هیوا افشاری - فعال
حقوق زنان از ایران
قوانین و قربانیان تجاوز
مهراون حمیدی -
همسنگرا و فعال رنگین
کمانی ها از ایران

تجاوز و خشونت علیه
رنگین کمانی ها
امینا ماهر - فیلمساز
-شرم و بدن سیاسی،
سکوت و سیاست
مازوخیمی
شیرین شمس - از

تعویق پرداخت دستمزدها، قراردادهای موقت و پیمانی و نداشتن ایمنی شغلی، عدم اجرای پروتکل های بهداشتی در مقابله با بیماری مرگبار کرونا، از جمله موضوعات اعتراضی کارگران شهرداریهاست و کارزار آنها برای لغو کار پیمانی و تعیین تکلیف وضعیت استخدامی آنها ادامه دارد.

**پیش بسوی
اعتصابات سراسری
پیش بسوی
ایجاد شوراها
حزب کمونیست
کارگری ایران
۲۳ شهریور ۱۳۹۹
۱۳ سپتامبر ۲۰۲۰**

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

**سردبیر: شهاب بهرامی
ادیتور: کاظم نیکخواه
مسئول فنی: مراد شیخی**

ایمیل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته جمعه منتشر میشود

www.anternasional.com